



SC HANEX SRL

SERIE UNZ NR. 33245

FURNIZOR

SC HANEX SRL
Nr.Reg.Com. J40/10429/1991
C.I.F. RO12765



Exemplar Nr.2

CUMPARATOR

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr.Reg.Com.
C.I.F. PO 4420465
Sedin CALEA DUDESTI NR. 191
SECTOR 3 BUCURESTI
IBAN
Banca TREZORERIA SECTOR 3

NR. FACTURA 33245

Data (ziua, luna, anul) 15/07/2020
Nr. aviz insotirea marfii 176

Plata cu 09 la 30 zile

Cota T.V.A. 19%

Scadenta 14.08.2020

Nr. ordine	DENUMIREA produselor sau serviciilor	U/M	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A.
1	2	3	4	5=3*4	6	7
1 1091	GENERATOR TRIFAZAT BENZINA	BUC	1.000	6932.77	6932.77	1317.23
2 1033	MASINA DE TAIAT GRANIT	BUC	1.000	5400.00	5400.00	1026.00
3 1100	PLACA COMPACTOARE	BUC	2.000	3150.00	6300.00	1197.00
4 1128	VIERATOR DE BETON PNEUMATIC	BUC	1.000	2294.12	2294.12	435.88
5 1057	GALETI METALICE	BUC	4.000	13.20	52.80	10.03
6 1542	MASINA DE TAIAT ROSTURI	BUC	1.000	8212.19	8212.19	1560.32
7 4907	DISC DE TAIAT ASFALT	BUC	20.000	538.23	10764.60	2045.27
8 4606	DISC DE TAIAT BETON	BUC	10.000	1024.79	10247.90	1947.10
9 1057	REZERVA TRAFALLET MARE	BUC	10.000	8.34	83.40	15.85
10 1101	REZERVA TRAFALLET MIC	BUC	10.000	1.50	15.00	2.85
11 1755 2160	ALIAJ LIPIT/BAZA DE COSITOR+PLUMB KG		2.000	97.50	195.00	37.05
12 1174	CIOCAN LIPIT CU ELEMENT INCALZIRE BUC		1.000	211.77	211.77	40.24

HANEX

BUG DE PLATA: DADP SECTOR 3
DIRECTIA / SERVICIUL
Contine legitimitate, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Sectar ca au fost efectuate verificari privind corectitudinea bunilor
serviciilor / presterii serviciilor conform contractelor incheiate
1200168-364251

expedit
tului
AN

nsport

(col.5 + col.6)

60344.36



SC HANEX SRL

N. 2854 / 21.07.2020

NUMER HANEX NR. 33278

FURNIZOR

SC HANEX SRL
Nr.Reg.Com. J40/10429/1991
C.I.F. RO12765



Exemplar Nr.1

CUMPARATOR

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr.Reg.Com.

C.I.F. RO 4420465
Sediu CALEA DUDESTI NR. 191
SECTOR 3 BUCURESTI

IBAN
Banca TREZORERIA SECTOR 3

Plata cu _____ la _____ zile

NR. FACTURA 33278

Data (ziua, luna, anul) 17/07/2020
Nr. aviz insotirea marfii 182

Cost T.V.A. 19%

Scadența _____

Mr.	DENUMIREA produselor sau serviciilor	U/M	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A.
1	1	2	3	4	5=3*4	6
1 1989	TRUSA SCULE TSA 3	BUC	3.000	1705.50	5116.50	972.14
2 1050	FIERASTRAU CIRCULAR ELECTRIC	BUC	1.000	780.26	780.26	148.25
3 1174	MOTOFIERASTRAU CU LANT	BUC	1.000	1435.71	1435.71	272.78
4 1099	BUTELIE BUTANGAZ	BUC	2.000	375.00	750.00	142.50
5 1021	CLESTE POPNITURI	BUC	2.000	321.44	642.88	122.15
6 1047	DISC METAL TAIAT 230MM	BUC	200.000	9.18	1836.00	349.84
7 1008	DISC POLIZOR METAL 230MM	BUC	50.000	6.84	342.00	64.98
8 1016	DISC TAIAT 125MM	BUC	150.000	3.00	450.00	85.50
9 1009	DISC POLIZOR 125MM	BUC	50.000	5.25	262.50	49.68
10 1018	EL. SUPERBAZ 2.5	KG	150.000	11.63	1744.50	331.46
11 1170	PASTA COSITORIT SN97	KG	2.000	221.85	443.70	84.30

ANEXA LA CDA NR. 421307 / 09.07.2020
CDA 410610 / 01.07.2020

HANEX

BULETEL DE PLATA:
 OBIECTUL / SERVICIUL: **DADP SECTOR 3**
 Conținutul regulii, regularitatea și oportunitatea efectuării plății
 Decizia sa au fost preluate verificând privind recepționarea bunurilor
 executate în conformitate cu prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 în Programul Sectorial

16416.82